
Půjčovní řád svatebního studia DannyMa s.r.o. 

V naší půjčovně svatebních šatů Vás velmi rádi přivítáme a máme pro vás několik následujících informací: 

Kompletní Všeobecné obchodní podmínky (dále také jen „VOP“) společnosti DannyMa s.r.o. jsou uloženy na www.dannyma.cz. 
Text VOP má v případě rozporu před tímto půjčovním řádem přednost.  

Naše „ŠATY“ jsou založeny na unikátní technologii „mixMe“ – tzn., že každá nevěsta si složí své svatební šaty sama dle svých 
představ, bez omezení, v jakémkoli stylu a ve velikostech 34 – 54 (velikostní tabulka je uložena na www.dannyma.cz). 

 
1) Rezervační systém na zkoušku vašich vysněných šatů je vám k dispozici 24/7. 
2) Vyplňte vše potřebné jako je vaše jméno, telefonní číslo, e-mail a hlavně kolik času u nás chcete strávit – rezervační systém 

umožňuje zvolit dobu 30 minut až 2 hodin. Doba 30 minut postačuje k vyzvednutí již rezervovaných šatů nebo k jejich 
vrácení, na běžné první zkoušení doporučujeme rezervovat alespoň hodinu. Čas je rezervován pouze pro vás a váš 
doprovod (max. 8). Zvažte návštěvu malých dětí. Drobné občerstvení je k dispozici po celou dobu vaší návštěvy. 

3) Vyzkoušet si lze tolik šatů, kolik budete chtít v daném čase. Zkouška je sice zpoplatněna (info Všeobecné obchodní 
podmínka na www.dannyma.cz), ale pokud si u nás šaty vyberete, bude vám částka odečtena při platbě půjčovného. 

4) Je dobré mít předběžně vyřešenou výšku podpatků botek, které budete mít při obřadu na sobě a vzít si je (nebo obdobné) 
na zkoušku. 

5) Šaty lze zkoušet pouze bez make-upu. Přípravky k odlíčení jsou vám u nás k dispozici. 
6) Drobné doplňky je u nás možné zakoupit, a některé i zapůjčit. 
7) Jakmile si šaty vyberete a rozhodnete se pro půjčení, je potřeba zaplatit rezervační poplatek ve výši 50 % z ceny 

půjčovného (nejpozději do 3 dnů od podpisu rezervačního protokolu). Tím získáte jistotu, že váš model bude rezervován 
na vámi vybraný termín (dále také jen „závazný termín“). V případě úplného zrušení rezervace 60 nebo více dní před 
sjednaným prvním dnem závazné rezervace vám bude účtován poplatek ve výši 25 % z ceny půjčovného. V případě 
úplného zrušení rezervace 59 nebo méně dní před sjednaným závazným termínem rezervace vám bude účtován poplatek 
ve výši 50 % z ceny půjčovného. Při změně termínu svatby je možné rezervační poplatek přesunout na vámi požadovaný 
termín, za dalších podmínek uvedených ve VOP. 

8) Pokud budete chtít šaty vyměnit za jiný model, je možné toto akceptovat, pokud je tento jiný model na Váš závazný 
termín volný. 

9) Šaty jsou pronajímané za sjednanou cenu od čtvrtka / pátku do pondělí / úterý nebo dle individuální domluvy. Čas 
vyzvednutí a vrácení šatů je nutné také zarezervovat. 

10) Při vyzvednutí vašich rezervovaných šatů a doplňků je požadována Vratná kauce ve výši celkové prodejní ceny šatů, která 
je uvedena na Rezervačním protokolu. 

11) V ceně částky půjčovného se počítá s běžným ušpiněním, prachem na vlečce a ve spodní části šatů.  
12) Za šaty, které budou silně znečištěné (např. víno, tráva, hlína, krev, apod., pozor na bublifuky) nebo budou mít jiné 

opravitelné poškození, vám bude účtován poplatek ve výši nákladů na uvedení šatů do původního stavu (bude odečteno 
z Vratné kauce). 

13) Za šaty, které jsou neopravitelné nebo jejichž znečištění není možné odstranit (např. šmír, rez, asfalt), vám bude účtován 
poplatek ve výši prodejní ceny šatů po odečtení částky půjčovného (bude odečteno z Vratné kauce). Prodejní cena šatů 
je vždy uvedena na Rezervačním protokolu. 

14) Za nedodržení termínu vrácení šatů vám bude účtován poplatek ve výši 10.000,- Kč za i jen započatý den, a to až do výše 
ceny prodejní ceny předmětu nájmu po odečtení částky půjčovného (bude odečteno z Vratné kauce).  

15) V případě, že bude naplněn bod 12 a 14 současně, bude poplatek sčítán. 
16) Prodejní cena šatů je vždy uvedena na Rezervačním protokolu.  
17) Za ztrátu vaku na šaty vám bude účtován poplatek 500,- Kč, za ztrátu ramínka vám bude účtován poplatek 100,- Kč (bude 

odečteno z Vratné kauce). 

 

V Pardubicích dne 1.6.2024     

Bc. Dana Matějíčková 
jednatelka společnosti DannyMa s.r.o. 


